СОВЕТ САЛИХОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

САЛИХ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

         РЕШЕНИЕ           КАРАР

                  24.07.2019               с.Новые Чути                       № 108

Об отмене некоторых решений Совета

Салиховского сельского

поселения Бавлинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации   самоуправления   в   Российской    Федерации»

Совет Салиховского сельского поселения Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан

          РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Салиховского сельского поселения Бавлинского

муниципального района от 05.02.2019г №100 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки Салиховского сельского поселения Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан» ;

2. Отменить решение Совета Салиховского сельского поселения Бавлинского

муниципального района от 12.04.2018 № 58 «Об утверждении  местных

нормативов градостроительного проектирования Салиховского сельского

поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан» (с

изменением, внесенными  от 10.08.2018 № 74;  от 15.11.2018 № 88; от

10.04.2019 № 104).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава, Председатель Совета

Салиховского сельского поселения                          З.С. Галлямутдинов